
CV 60/2 RS Bp. Pack
En allsidig og stillegående batteridrevet teppebørstesuger ideell for rengjøring av både harde 

og tekstilbelagte gulv. Lader og batteri er inkludert.
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 Kontraroterende valsebørste-system

 For rengjøring av både harde gulv og tekstilunderlag uten bytte av 

børste. Børstene tilpasses automatisk til alle typer underlag.

 Ekstra lang sugeslange

 Sugerøret gir praktisk rengjøring av trapper og hjørner, selv på ste-

der det er vanskelig å nå. Slangen kan også forlenges om ønskelig.

 Maskinen kan åpnes helt

 Batteri og filterpose byttes raskt og enkelt.

 Meget servicevennlig.

 Smal design

 Meget enkel å manøvrere.

 Passer i alle typer heiser - ideell for rengjøring i bygninger med flere 

etasjer.
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TEKNISKE DATA OG TILBEHØR

CV 60/2 RS Bp. Pack

Tekniske data
Artikkelnr.  1.011-028.0

 4039784624481

Strømforsyning V / Hz 36 / 50 – 60

Arbeidsbredde cm 61

Vakuum mBar / kPa 117 / 11,7

Luftmengde l/s 34

Beholderkapasitet l 17

Standard diameterbredde   DN 32

Lydnivå dB 68

Antall turbiner  2

Effekt, børste W 373

Mål (L x B x H) mm 1120 × 640 × 1290

Utstyr
Fugemunnstykke  
Møbelmunnstykke  
Avtakbar sugeslange  
Korrugert sugeslange  
Filterpose Stk 1 / Papir

Tilstandsindikator for filter  
Sikkerhetsklasse  II

Rullebørste Stk 2

  Inkludert i leveranse     



CV 60/2 RS BP. PACK
1.011-028.0
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Artikkelnr. Antall ID Lengde Bredde Pris Beskrivelse

Fugemunnstykker

FUGEMUNNSTYKKE NW 32 1 6.903-403.0 1 Stk 32 mm 210 mm 
Sugebørster

Sugebørste 2 6.903-887.0 1 Stk 32 mm 70 mm Roterbar sugebørste i plast med polyamidbuster 70 x 45 
mm. Til bruk med BV og T støvsugere.



Sugerør, plast

RØR 20" FORLENGER 3 8.600-009.0 1 Stk 32   500 mm 
  Inkludert i leveranse       Tilgjengelig tilbehør     



CV 60/2 RS BP. PACK
1.011-028.0

1 2

C
V

 6
0

/2
 R

S 
B

p
. P

ac
k
, 1

.0
1
1
-0

2
8

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Artikkelnr. Antall Bredde Pris Beskrivelse

Tilbehør til teppebørstesuger

BØRSTEVALSE 20" 1 8.634-050.0 1 Stk 
Sidebørste CV 60/2 Bp 2 8.634-216.0 1 Stk 
  Inkludert i leveranse       Tilgjengelig tilbehør     
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Artikkelnr. Antall
Batterispen-
ning

Batteri-
kapasi-
tet

Batteri-
type Pris Beskrivelse

Batterier

Batteri 1 6.654-093.0 1 Stk 12 V 76 Ah Vedlike-
holds-
fritt

2 nødvendig for BR/BD 530/XL/T/XLT BAT Package. 2 nød-
vedig for KM 85/50 W 

  Inkludert i leveranse       Tilgjengelig tilbehør     
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Artikkelnr. Antall Pris Beskrivelse

HEPA Filter, støvklasse H

FILTER HEPA CV CV 60/2 1 8.634-529.0 1 Stk 
Papirfilterposer

Papirfilterposer 2 8.634-104.0 10 Stk 
  Inkludert i leveranse       Tilgjengelig tilbehør     


